

H.C. Andersen Brewery ApS

CVR-nr.: 38043005

Elværksvej 2D
5863 Ferritslev Fyn

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H.C. Andersen Brewery ApS Elværksvej 2D 5863 Ferritslev Fyn e-mailadresse: steen@hcabrew.dk CVR-nr: 38043005 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i produktion og salg af specialøl samt BrygEvent. Selskabets fremtidige hovedaktivitet vil være BrygEvent. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -383. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.691 og en negativ egenkapital på tkr. -450.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har brugt mange kræfter med etablering af BrygEvent. Det har været en svær opstart med BrygEvent grundet Covid-19. Selskabets aktiviteter har i året været negativt påvirket af udbruddet af Covid-19.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets ledelse er bevidst om kapitaltabet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Baseret på selskabets nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med selskabets varebeholdninger og kreditfaciliteter i pengeinstitut er det ledelsens forventning at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		196.559	206.872
Personaleomkostninger	1	-230.984	-62.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-246.479	-82.080
Resultat af ordinær primær drift		-280.904	62.288
Øvrige finansielle omkostninger		-106.444	-40.445
Ordinært resultat før skat		-387.348	21.843
Skat af årets resultat		4.299	-4.299
Årets resultat		-383.049	17.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-383.049	17.544
I alt		-383.049	17.544

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2		
---------------------------------------	-----------	--	--

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		115.000	135.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		115.000	135.000
Produktionsanlæg og maskiner		942.434	1.150.920
Materielle anlægsaktiver i alt		942.434	1.150.920
Anlægsaktiver i alt		1.057.434	1.285.920
Råvarer og hjælpematerialer		417.121	342.090
Varebeholdninger i alt		417.121	342.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.206	42.244
Andre tilgodehavender		35.350	52.000
Tilgodehavender i alt		216.556	94.244
Omsætningsaktiver i alt		633.677	436.334
AKTIVER I ALT		1.691.111	1.722.254

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.000
Overført resultat		-490.144	-107.095
Egenkapital i alt		-450.144	-67.095
Hensættelse til udskudt skat		0	4.299
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.299
Gæld til banker		1.395.684	1.431.266
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.395.684	1.431.266
Gæld til banker		393.477	199.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	25.000
Skyldig moms og afgifter		110.852	45.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.135	77.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.107	5.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		745.571	353.784
Gældsforpligtelser i alt		2.141.255	1.785.050
PASSIVER I ALT		1.691.111	1.722.254

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	204.198	57.589
Pensionsbidrag	10.093	1.231
Andre omkostninger til social sikring	16.693	3.684
	230.984	62.504

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kompensation vedr. Covid-19 for tkr. 33.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitut	1.491.684	96.000	1.395.684	994.000
	1.491.684	96.000	1.395.684	994.000

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, det er ledelsens forventning, at der med nye tiltag samt øget markedsføring vil kunne skabes en omsætning, der muliggør en reetablering af den tabte selskabskapital.

Baseret på selskabets nuværende aktivitetsniveau sammenholdt med selskabets varebeholdninger og kreditfaciliteter i pengeinstitut er det ledelsens forventning at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt t.kr. 151. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 38.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank på nominelt tkr. 1.789, er der givet pant i selskabets fordringer, varelager samt driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi er tkr. 1.541.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1